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Sak nr.: 74 /2022                                                                                                
 
Styreansvarsforsikring 
 
Etter avtale mellom styreleder og Daglig leder løftes temaet “styreansvarsforsikring” inn til drøfting i styremøtet. 

Det legges opp til at styret gjennom drøftinger i møtet vil konkludere med hvordan saken best kan tas videre for å 

komme til en konklusjon om forsikring eller ikke.  

Det vises til tidligere drøftinger om samme sak i styret i møte 01/2022 under sak 5/22 Daglig leders orientering. 

Siden den er styrets sammensetning endret, og det er naturlig å ta opp drøftingene igjen. 

I Daglig leders orientering stod som følger: 

Oslo kommunens forsikringsbehov skal alltid dekkes gjennom sentrale avtaler. Kommunens 
forsikringsbehov knyttet til eiendommer, biler og løsøre er tegnet gjennom Oslo forsikring AS. I 
utgangspunktet er kommunen selvassurandør, men det vil være opp til Oslo forsikring AS å vurdere 
behovet for om en i enkelttilfeller ønsker å redusere risiko ved å sikre seg med eksterne forsikringer. Ved 
skade på eiendommene, for eksempel, brannskade er det en egenandel på kr. 300.000 pr. skadetilfelle.  
 
Det er i bystyresak 242 i 2020 gjort følgende vedtak:  
«Oslo kommunes kommunale foretak gis anledning til å tegne styreansvarsforsikring i Oslo forsikring AS 
forutsatt at dette kan skje på markedsmessige vilkår. Dersom en slik forsikring ikke kan tegnes i Oslo 
Forsikring AS, kan foretakene tegne styreansvarsforsikring i markedet».  
Kommunale foretak skiller seg fra kommunale AS ved at kommunen er juridisk ansvarlig for de 
disposisjonene som foretaket gjør. Kommunen kan heller ikke bli insolvent. Det vil således være lav risiko 
for at tredjepart vil fremme økonomiske krav mot styremedlemmer, istedenfor eller i tillegg til krav mot 
foretaket. En forsikring vil derimot sikre styremedlemmene mot eventuelle krav fra kommunen knyttet til 
arbeidet som styremedlemmer.  
 
Boligbygg KF har anskaffet en forsikringsavtale for sitt styre med en dekning inntil 200 mill. Oslo 
Forsikring AS har ikke ønsket å tilby denne type forsikring og Boligbygg har anskaffet forsikringen i det 
private markedet. Erfaringene fra Boligbygg er at markedet priser risikoen som høy med dertil høye 
premier.   
   

 
Vedlagt sak 5/2022 lå saksframlegg bystyrets styreansvarsforsikring og rundskriv Oslo kommunes forsikringer 
2022. Iom at flere av styremedlemmene er nye siden den gang, vedlegges disse på nytt. 
 
Følgende er protokollført om saken: 
  

Oslobygg KF 
 
 
 
 

Styresak 
 

  



 
 

2 
 

Vedr. Oslobyggs forsikringer så vurderer styret en juridisk vurdering med tanke på behovet for 
styreansvarsforsikring. Styreleder følger opp sammen med administrasjonen. 
 
 

Med nytt styre på plass, anbefaler administrasjonen at styret på ny drøfter hvordan det skal arbeides i det videre 
for at styret skal kunne fatte sin konklusjon om styreansvarsforsikring eller ikke for styremedlemmer av Oslobyggs 
styre. 
 

 

 

 

 


